
ტექნიკური დავალება 

 

# საქონლის დასახელება 
საქონლის ძირითადი მახასიათებლები 

 (ტექნიკური პირობები) 
განზ-ბა რაოდ-ბა 

1 SFP მოდული  
ერთ წვეროიანი SFP მოდული , SM-1310 nm, არანაკლებ 1,25 Gbps  100/1000 Full./Half Duplex , 20 KM , LC 

დაბოლოებით. თავსებადი ჯუნიპერის ფირმის სვიჩებთან  
ცალი 40 

2 SFP მოდული  
ერთ წვეროიანი SFP მოდული , SM-1550 nm, არანაკლებ 1,25 Gbps 100/1000 Full./Half Duplex , 20 KM , LC 

დაბოლოებით. თავსებადი ჯუნიპერის ფირმის სვიჩებთან 
ცალი 40 

3 SFP მოდული  
ერთ წვეროიანი SFP მოდული , SM-1310 nm, არანაკლებ 1,25 Gbps  100/1000 Full./Half Duplex , 80 KM , LC 

დაბოლოებით. თავსებადი ჯუნიპერის ფირმის სვიჩებთან 
ცალი 10 

4 SFP მოდული  
ერთ წვეროიანი SFP მოდული , SM-1550 nm, არანაკლებ 1,25 Gbps 100/1000 Full./Half Duplex , 80 KM , LC 

დაბოლოებით. თავსებადი ჯუნიპერის ფირმის სვიჩებთან 
ცალი 10 

5 ოპტიკურ ბოჭკოვანი კაბელი 

 
4 წვეროიანი Single (Mono) Tube, ტროსით (Single mode) drop cable მეტრი 2000 

6 
ოპტიკურ ბოჭკოვანი კაბელი 

 
8 წვეროიანი Multimode  62,5/125  მეტრი 1000 

7 
ოპტიკური კაბელის ქურო პატარა 

მრგვალი ჟს-7005 

ვერტიკალური ქურო, 2 კასეტიანი, 24-იანი Features:  

optical fiber splice box excellent aging resistance. 

bear the dramatic changes of temperature of the bad climateinflaming retarding, water proof, vibration 

resistance and impact resistance 

Adopt waterproof elastomeric sealing, good tightness. easy and fast assembly 

 Main performance 

indexes: optical fiber splice box  

Product Name: vertical fiber optic cable connection box-  

material: PC- Color: BlackProduct size: 400*200*140mm 

Product type: single paragraphProduct 

weight: 2.35kg/ 

Product accessories: metal hanger, plastic hoop etc.The scope of application 

Outdoor cable, overhead pipeline and buried through connecting box and continue to protect the differences, 

joint action. 

We illustrate the performance:Working temperature: -40 ~+60* atmospheric  

pressure: 70~106Kpa* tensile  

strength: >1000N* resist pressure: >2000N/10cm2 pressure, time 1min* insulation resistance: * /500V (10M) >2 

(DC)* compressive strength: 15KV (DC) /1min no breakdown, no fly arc 

ცალი 10 

8 ოპტიკური პაჩპანელი 24 წვერიანი sc დაბოლოებით ,,SIMPLEX,, 24 fibers ODF კომპლექტში ცალი 10 



 

9 
ოპტიკური ODF 4 წვერიანი LC- 

დაბოლოებით 
2F Fiber Termination Box კომპლექტში ცალი 40 

10 ოპტიკური კოუპლერი  SC/UPC SIMPLEX ცალი 80 

11 ოპტიკური კოუპლერი  LC/UPC DUPLEX ცალი 80 

12 
ოპტიკური-PIGTAIL  LC/UPC SM 

SIMPLEX 0,9MM 1M LZH 
PIGTAIL  LC/UPC SM SIMPLEX 0,9MM 1M LZH GW-Pigtail-LU-SM-SI-0.9mm-1M ცალი 80 

13 
ოპტიკური-PIGTAIL  SC/UPC SM 

SIMPLEX 0,9MM 1M LZH 
PIGTAIL  SC/UPC SM SIMPLEX 0,9MM 1M LZH GW-Pigtail-LU-SM-SI-0.9mm-1M ცალი 80 

14 
ოპტიკური-PIGTAIL  LC/UPC MM 

SIMPLEX 
PIGTAIL  LC/UPC MM SIMPLEX 1M ცალი 80 

15 
ოპტიკური-PIGTAIL  SC/UPC MM 

SIMPLEX 
PIGTAIL  SC/UPC MM SIMPLEX 1M ცალი 80 

16 
ოპტიკური პაჩკორდი9/125 SC/UPS-

SC/UPS DUPLEX PUC 1M  SM 
9/125 SC/UPS-SC/UPS  DUPLEX PUC 1M ცალი 80 

17 
ოპტიკური პაჩკორდი 9/125 SC/UPS-

LC/UPS DUPLEX PUC 1M  SM 
9/125 SC/UPS-LC/UPS  DUPLEX PUC 1M ცალი 80 

18 

ოპტიკური პაჩკორდი 62,5/125 

SC/UPS-SC/UPS 

MM(მულტიმოუდი) DUPLEX PUC 

1M 

62,5/125 SC/UPS-SC/UPS DUPLEX PUC 1M ცალი 80 

18 
ოპტიკური პაჩკორდი 62,5/125 

SC/UPS-LC/UPS MM 

(მულტიმოუდი)DUPLEX PUC 1M 

62,5/125 SC/UPS-LC/UPS DUPLEX PUC 1M ცალი 80 

20 მედია კონვერტორი 

TX: 1550 nm; RX: 1310 nm; გამომავალი სიმძლავრე: -8 ~ -3 dBm; მიმღების მგრძნობიარობა: ≤ -24; 

დისტანცია: 20 კმ; დანაკარგი 1 კმ-ზე: 0.4 dB; კონექტორის ტიპი: SC  კაბელის ტიპი: SM Fiber / Twist Pair  

ტრანსმისიის ტიპი: 10/100/1000M FDX/HDX  

ცალი 30 

21 მედია კონვერტორი 

TX: 1310 nm; RX: 1550 nm; გამომავალი სიმძლავრე: -8 ~ -3 dBm; მიმღების მგრძნობიარობა: ≤ -24; 

დისტანცია: 20 კმ; დანაკარგი 1 კმ-ზე: 0.4 dB; კონექტორის ტიპი: SC  კაბელის ტიპი: SM Fiber / Twist Pair  

ტრანსმისიის ტიპი: 10/100/1000M FDX/HDX  

ცალი 30 

22 მედია კონვერტორი კონექტორის ტიპი: SC  კაბელის ტიპი: MM Fiber ტრანსმისიის ტიპი: 10/100/1000M FDX/HDX  ცალი 40 


